

Kollelev Grundejerforening

Mødereferat: Bestyrelsesmøde

Tidspunkt: 5. februar 2020 kl 20:00 – 22:00

Sted: Tim Larsen, Parkvej 5

Deltagere:

Tim Larsen (TL) formand og kasserer

John Menå (JM)

Willem van der Beek (WB) suppleant

Afbud:

Jørn Gettermann (JG) Næstformand

Fraværende:

Jonas Johansen (JJ)

Jørn Dietrich (JD)

1 Valg af referent

TL indvilgede i at skrive referat.

2 Medlemmer og økonomi

TL oplyste, at der pt. er 137 betalende medlemmer. Vi har haft medlemmer fra ca. 375 forskellige adresser inden for vort område opgjort over de sidste 13 år. Vi har i gennemsnit haft 187 betalende medlemmer perioden.

Kassebeholdningen udgør kr. 117.316,15 pr. 2019-12-31.

3 Status for hjemmeside

Der var negativ respons på WB's og JB's undersøgelse i deres bagland, om der var muligheder her for at få hjælp til en opdatering af vor hjemmeside.

WB havde meldt sig til et AOF kursus i WordPress. Det blev besluttet at grundejerforeningen afholder udgiften til kurset.

Når WB har afsluttet kurset, sætter TL og WB sig sammen og ser på vor hjemmeside for at få den nødvendigt opdateret.

4 Møde med LTK vedr. Kollelev Mose

JG og JM havde afholdt et møde med Søren Bagge og Anja Hansen fra LTK vedrørende mosens tilstand. Efter etablering af overløbsbassinet i 2015 var der ikke sket udledning af spildevand til mosen af betydning, hvilket havde forbedret vandkvaliteten. Mosegruppen havde henvendt sig til LTK vedrørende fjernelse af grøden i den smalle rende mellem bassin 1 og 2, og LTK havde givet tilladelse til dette.

Der vil blive foretaget nye målinger af vandkvaliteten i 2020.

5 Henvendelser fra Lyngby Taarbæk Kommune

LTK har indbudt til et nyt dialogmøde med grundejerforeningerne den 4. maj 2020. TL melder to personer ind fra KGV. Så må vi se, hvem der deltager, efter vi har afholdt generalforsamlingen og konstitueret den nye bestyrelse.

6 Fællesmøder med øvrige grundejerforeninger og Vejlaug

Der har ikke været afholdt fællesmøder i den forgangne periode.

7 Planlægning af generalforsamling

TL har bestilt mødelokale 3 i Virumhallen fra kl. 20:00 til 22:00 den 22. april.

Som indlæg på generalforsamlingen blev foreslået følgende to muligheder:

- Indlæg fra Trygfonden vedrørende Nabohjælp (TL undersøger)
- Indlæg fra LTK vedrørende Virum bymidte (JM undersøger)

8 Forårsnyt

Følgende emner kom på tale:

- Indlæg om Kollelev Mose (JM).
- Virum bymidte (TL).
- App tip Lyngby-Taarbæk (TL)
- Opfordring til at registrere private videokameraer til politiet (TL)

Alle indlæg skal afleveres til TL d. 12. marts, og et færdigt lay out præsenteres til kommentering på det kommende bestyrelsesmøde d. 18. marts.

9 Mødeplan

18. marts kl. 19:30 Bestyrelsesmøde kl. 19:30, Parkvej 5.

10 Eventuelt

Carsten havde forinden bestyrelsesmødet meddelt til TL, at han af personlige årsager ikke længere ønsker at være med i bestyrelsesarbejdet og derfor vil stoppe som suppleant. Det er også derfor, at han ikke længere er anført i deltagerlisten.